Sonradan
bu eserini, Konya'ya gelince 121 ı-1212 yılında Selçuklu Sultam I. İzzüd
din Keykavus'a armağan etmiştir. Selçukluların Malatya Kadılığına ta
yin edilen bilginimiz, oğlu A.hmed'i de "Katib" olarak yanında çalı~tır
mı~tır. Sultan İzzeddin'in "Sıvas-Şifaijye Medresesi"nin h. 615 (1218) ·

tarihli arapça vakfiyyesi, oğlu Ahmed'in eliyle yazılmış olup, kendisi
de "Şahid" olarak, kütüğünü şöyle bildiriyor : "El-Kaad1 El-İmam,

u "Anadolu Selpıklulan Tarihi'nin TerZi Kaynak/an" I. Eni.sü'l-Kulab", TTK
Belleten'i, Temmuz 1943, VII.